

W. Müller
 GmbH & Co KG
 Franz Schulz Str. 3
 74626 Bretzfeld

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230302656
 Kundennr.: 52923
 Datum: 31. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230302586 vom 24.03.2023: Externe Belegnr. W2134903:				Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld
1	201830		Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	1,97	19,70
2	63965		BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	8,65	43,25
3	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 107,00 kg	25	Stück	9,45	236,25
4	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,45 kg	30	Stück	2,05	61,50
5	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	25	Stück	0,29	7,25
6	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,80 kg	6	Stück	42,95	257,70
7	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230302586							634,00

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	634,00
19% MwSt.	120,46
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	754,46

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230302656

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302656 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 178,450

Lief. an Adresse

W. Müller
GmbH & Co KG
Franz Schulz Str. 3
74626 Bretzfeld
Deutschland